[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DECRETO N. º 1432/2022 - GM

Dispõe sobre a Gestão Financeira da Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná.

O Senhor Wilson Akio Abe, Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
Decreta:

Art. 1º Fica designado os responsáveis para a Gestão da Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, observando as regras a seguir descritas:
REGRA 1

GESTORA ADMINISTRATIVA: ANGELA FERREIRA TUNIN
PORTADORA DO CPF Nº 03259922903;

CARTEIRA DE IDENTIDADE CIVIL Nº  81716021 SSP-PR;

ENDEREÇO: AVENIDA PARANÁ, 480M CENTRO, CEP 87365-000

QUARTO CENTENÁRIO – PARANÁ

PERÍODO 04/04/2022 A 29/07/2022

GESTOR FINANCEIRO 1: CARLOS AUGUSTO DA SILVA
FUNÇÃO: SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA INTERINO

CPF: 53986598987
RG:  44198258 SSP/PR

Endereço: AVENIDA PARANA, 833, CENTRO, CEP 87365-000, QUARTO CENTENÁRIO – PR

PERÍODO: INDETERMINADO

REGRA 2

GESTORA ADMINISTRATIVA: ANGELA FERREIRA TUNIN
PORTADORA DO CPF Nº 03259922903;

CARTEIRA DE IDENTIDADE CIVIL Nº  81716021 SSP-PR;

ENDEREÇO: AVENIDA PARANÁ, 480M CENTRO, CEP 87365-000

QUARTO CENTENÁRIO – PARANÁ

PERÍODO 04/04/2022 A 29/07/2022

E
GESTORA FINANCEIRA 1:  VIVIANE APARECIDA BIDO GONÇALVES

FUNÇÃO: TESOUREIRA

CPF: 00821165984

RG:  79925276 SSP/PR

Endereço: RUA ANGELO TUNIN, 85, CONJUNTO NOVO HORIZONTE, CEP 87365-000, QUARTO CENTENÁRIO – PR

PERÍODO: INDETERMINADO

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da publicação, revogando-se as disposições em contrário, com produção de efeitos iniciais em 23 de maio de 2022.
Quarto Centenário – Paraná, 20 de maio de 2022.

Wilson Akio Abe

Prefeito Municipal
______________________________________________________________
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109

 CNPJ: 01.619.104/0001-41

                WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR

______________________________________________________________
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109

 CNPJ: 01.619.104/0001-41

                WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR